
 
 

UCHWAŁA NR 203/XIV/2020 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r dokonać zmiany § 1 poprzez dodanie ust. 21 który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie 
z załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały” któremu to załącznikowi Nr 18 nadać treść zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok dokonać  zmiany § 1 poprzez dodanie ust. 22, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2020 rok z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie 
z załącznikiem nr 19 do niniejszej uchwały” któremu to załącznikowi Nr 19 nadać treść zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały Nr 121/VIII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2020 r. pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Olczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 7825



 Razem: 969 973,27

758 Różne rozliczenia 969 973,27

     DOCHODY MAJĄTKOWE 969 973,27

          Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

969 973,27

Załącznik nr  1

do Uchwały Nr 203/XIV/2020

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 29 października 2020 r.

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2020 ROK Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

TREŚĆ

KWOTA
DZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7825



 Razem: 969 973,27

600 Transport i łączność 969 973,27

     60014 Drogi publiczne powiatowe 969 973,27

          WYDATKI MAJĄTKOWE 969 973,27

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 772 073,89

               Wydatki o charakterze dotacyjnym

na współfinansowanie inwestycji i zakupów

inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2

197 899,38

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 203/XIV/2020

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 29 października 2020 r.

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2020 ROK Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 

LOKALNYCH

TREŚĆ

KWOTA
DZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7825


		2020-11-06T13:40:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




